UBND HUYỆN YÊN DŨNG

PHÒNG KINH TẾ

Số:          /TB-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Dũng, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm

Căn cứ điểm c, khoản 2, Điều 5 Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018

của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 45/2020/QĐ-UBND ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh Bắc

Giang về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định

số 37/2017/QĐ-UBND ngày 15/11/2017 của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy

định phân cấp quản lý nhà nước về An toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý

của ngành Công thương trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Phòng Kinh tế huyện Yên Dũng Thông báo đã tiếp nhận hồ sơ bản tự công bố

sản phẩm thực phẩm của cơ sở thực phẩm sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc

ngành Công thương quản lý, cụ thể như sau:

TT
Tên cơ sở thực

phẩm
Địa chỉ/điện thoại

Tên sản

phẩm
Số tự công bố

1

Hợp tác xã

Thương mại dịch

vụ Nông nghiệp

Bảo Ngọc

Thôn Đông Phú, xã

Xuân Phú, huyện Yên

Dũng, tỉnh Bắc Giang

Bột dinh

dưỡng

Sen Bảo

Ngọc

01/BAONGOC/2024

Cơ sở thực phẩm có bản tự công bố sản phẩm nêu trên hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ tự công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm đối với

sản phẩm đã công bố.

Phòng Kinh tế huyện Yên Dũng thông báo trên Cổng thông tin điện tử của

huyện tại địa chỉ: https://yendung.bacgiang.gov.vn để tổ chức, cá nhân và cơ quan,

đơn vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- HTX TMDV Nông nghiệp Bảo Ngọc;

- LĐ, CB có liên quan;

- Lưu: CQ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lại Văn Hà

https://yendung.bacgiang.gov.vn/

		halv_phongtnmt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T16:10:21+0700

		2024-05-08T17:16:36+0700

		2024-05-08T17:16:46+0700

		phongkinhte_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T17:16:55+0700